



MEDIO AMBIENTE

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RUC 32036, 4to. Trim. 2022.

I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Oficina de la C. Secretaria.

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas números 28858, AAA1E8D2, B 3537, B 3557, F1J50 86, 28859, IWAON304125, B 3572, A2655, R10996, 28871, B 3598, A 10071, 28877, 28884, E027C06F, A 11781, F1A58 53713, 28896, B 3627, B 3631, 28912, A 11621, B 3639, 49835726 FNPE y 49835823 FNPE, de la Comisión Oficial de trabajo, realizada del 23 al 29 de noviembre del 2022 en los estados de Tabasco, Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como confidencial por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

V. Nombre y firma de la Directora de Coordinación Técnica Administrativa.

Firma autógrafa de quien clasifica.

Lic. Patricia Domínguez Moreno

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública

ACTA_01_2023_SIPOT_4T_2022_FIX concertada el 20 de enero del 2023

Disponible para su consulta en:

http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2023/SIPOT/ACTA_01_2023_SIPOT_4T_2022_FIX.pdf

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS
DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS

Pág. 1 de 1

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
28858	23/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
AAA1E8D2	23/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	284.20
B 3537	23/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	235.00
B 3557	23/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	384.00
F1J50 86	23/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	69.00
28859	24/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
IWAON304125	24/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	147.00
B3572	24/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	410.00
A2655	24/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	419.52
R10996	24/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	675.50
28871	25/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
B 3598	25/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	220.00
A 10071	25/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	278.00
28877	26/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
28884	27/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
E027C06F	27/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	382.80
A 11781	27/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	390.00
F1A58 53713	27/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	22.00
28896	28/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
B 3627	28/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	325.00
B 3631	28/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	378.00
28912	29/11/2022	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	700.00
A 11621	29/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	445.00
B 3639	29/11/2022	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	385.00
SUMA DEVENGADO				0.00	0.0000	0.00	0.0000	10,350.02
PERDIDA CAMBIARIA				0.00	0	0.00	0	0.00
TOTAL GASTOS VIÁTICOS				0.00	0.0000	0.00	0.0000	10,350.02

II. GASTOS DE PASAJES

49835726 FNP	24/11/2022	PASAJES	PEAJES	49.00
49835823 FNP	24/11/2022	PASAJES	PEAJES	49.00
TOTAL GASTOS PASAJES				98.00

III. INFORME DE LA COMISIÓN

Se llevaron a cabo estrategias de brigadas interinstitucionales para la liberación de derecho de vía en el eje del Tren Maya en el tramo 2, Escárcega-Calkini y se coordinaron brigadas ambientales en los siete tramos del Tren Maya.

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS**V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS**

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO


LIC FRANK NEFTALI BAUTISTA LOZANO
 DIRECTOR DE ÁREA

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Tel. [REDACTED]

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 28858
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-25T02:06:25

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-25T01:55:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152	\$ 593.2203	\$ 593.2203

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 593.2200

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 94.9200

TRASLADO LOCAL ISH 2.00%

\$ 11.8600

TOTAL

\$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

****TAQUERIAS Y BANQUETES KON LA OTRA****

RFC emisor: [REDACTED]
 Nombre emisor: [REDACTED]
 RFC receptor: SMA941228GU8
 Nombre receptor: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1E8D2 [REDACTED]
 No. de serie del CSD: [REDACTED]
 Código postal, fecha y hora de emisión: [REDACTED] 2022-12-09 11:23:34 CAMPECHE
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101500		1	E48	SERVICIO	245.00	245.00				
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE AL DÍA 23/11/2022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	245.00	Tasa	16.0000%	39.20

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 245.00
 Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 39.20
 Total \$ 284.20

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
 No. de serie del certificado SAT [REDACTED]
 Fecha y hora de certificación: 2022-12-09 11:27:49



FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO



TEL: [REDACTED]

626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplica

Teléfono: [REDACTED]

Correo Electrónico: [REDACTED]

Folio

B 3537

Tipo

INGRESO(I)

Fecha de expedición

2022-11-23T10:28:51

Fecha de certificación

2022-11-23T10:28:52

No. serie de certificado de sello digital

Folio fiscal (UUID)

Número de serie de certificado del sat

Elaboró

Expedido en

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción			Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos			\$ 204.79	\$ 0	\$204.79
02 Objeto de impuesto			Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total		
			002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 32.77		
			001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 2.56		

Son : DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

	Importe	\$204.79
	Subtotal	\$204.79
BASE 204.79	IVA 16.00 %	\$32.77
BASE 204.79	-Retención ISR 1.25 %	\$2.56
	Total	\$235.00

Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.
Condiciones de pago: No aplica
Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibición
Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0

FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO



TEL: [REDACTED]

626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplicaTeléfono: [REDACTED]
Correo Electrónico: [REDACTED]

Folio

B 3557 ✓

Tipo

INGRESO(I)

Fecha de expedición

2022-11-23T17:54:10

Fecha de certificación

2022-11-23T17:54:11

No. serie de certificado de sello digital

Folio fiscal (UUID)

Número de serie de certificado del sat

Elaboró

Expedido en

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos	\$ 334.64	\$ 0	\$334.64
02 Objeto de impuesto							
			Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total
			002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 53.54
			001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 4.18

Son : TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

	Importe	\$334.64
	Subtotal	\$334.64
BASE 334.64	IVA 16.00 %	\$53.54
BASE 334.64	Retención ISR 1.25 %	\$4.18
	Total	\$384.00

Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.
Condiciones de pago: No aplica
Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibición
Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0



FARMACON
RFC FAR970429SE2

Régimen fiscal
623 Opcional para Grupos de Sociedades
Número de certificado

FACTURA
CFDI de Ingreso

Serie
F1J50

Folio
86

Lugar de emisión
24350 Escobedo

Fecha y hora de emisión
23 Nov. 2022 - 12:35:48

Información del cliente

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC SMA941228GU8

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
010537	H87 PZA	SABRITAS PAPAS ADOBADAS 42G Código SAT: 50192100	\$ 17.59	1.00	\$ 17.59	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 003 - IEPS Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.080000 Base: \$ 17.59 Importe: \$ 1.41						
057463	H87 PZA	ELECTROLIT GUAYABA 625ML Código SAT: 51191600	\$ 22.00	1.00	\$ 22.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.000000 Base: \$ 22.00 Importe: \$ 0.00						
024456	H87 PZA	E PURA AGUA 1L Código SAT: 50202301	\$ 15.00	1.00	\$ 15.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.000000 Base: \$ 15.00 Importe: \$ 0.00						
058862	H87 PZA	PENAPIEL TWIST LIMON 600ML Código SAT: 50202310	\$ 11.21	1.00	\$ 11.21	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 11.21 Importe: \$ 1.79						

Subtotal \$ 65.80
IVA Traslado (0.000000) \$ 0.00
IVA Traslado (0.160000) \$ 1.79
IEPS Traslado (0.080000) \$ 1.41

Total MXN 69.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

28 - Tarjeta de débito

Folio fiscal

Número de certificado SAT

Fecha y hora de certificación

RFC proveedor de certificación

Sello digital del SAT

Sello digital del CFDI

SNF171020F3A

Cadena original del timbre



RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 28859
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-25T02:09:41

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-25T01:58:26

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE	\$ 593.2203	\$ 593.2203
		Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152		

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 593.2200

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 94.9200

TRASLADO LOCAL ISH 2.00%

\$ 11.8600

TOTAL

\$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

FECHA	FACTURA
24 de Noviembre del 2022 13:42:06	IWAON304125
FOLIO FISCAL	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES
R.F.C. CLIENTE: SMA941228GU8
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 11320

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 562	50202306- Refrescos	1	SPRITE 600	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.11	\$11.11	
			Base: 11.11, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 8.000000%			Importe: \$0.89		
000750101119 447	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	DIP QUESO	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
			Base: 60.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750101114 324	50192100- Botanas	2	PAPA CRUJIENTE	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	\$9.00
			Base: 75.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 712848871647989494813 TR No: 4727

TOTAL CON LETRA
(CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$155.11
DESCUENTO	(\$9.00)
002-IVA 8.000000%	\$0.89
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$147.00

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lugar, fecha y hora de emisión: 77018 a 24 de Noviembre del 2022 13:42:06 Chelamal
Fecha y hora de certificación: 24 de Noviembre del 2022 13:43:06
No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO



TEL: [REDACTED]

626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplicaTeléfono: [REDACTED]
Correo Electrónico: [REDACTED]

Folio B 3572

Tipo
INGRESO(I)Fecha de expedición
2022-11-24T09:49:43Fecha de certificación
2022-11-24T09:49:44

No. serie de certificado de sello digital

Folio fiscal (UUID)

Número de serie de certificado del sat

Elaboró

Expedido en

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos	\$ 357.3	\$ 0	\$357.30

02 | Objeto de impuesto

Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total
002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 57.17
001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 4.47

Son : CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

	Importe	\$357.30
	Subtotal	\$357.30
BASE 357.30	IVA 16.00 %	\$57.17
BASE 357.30	Retención ISR 1.25 %	\$4.47
	Total	\$410.00

Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.
Condiciones de pago: No aplica
Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0

CARNES REGIAS



SAN JUAN

RFC

(612) Personas físicas con actividades empresariales y profesional

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

AVE. EJERCITO NACIONAL NUM 223

COL. ANAHUAC 1 SECCION

Delegación: ALCALDIA MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO CP. 11320

Tel.5512902252

FOLIO FISCAL

Ref. Interna A2655
Fecha de certificación 2022-11-24T12:02:35
Fecha de emisión 2022-11-24T12:02:34
Serie del Certificado SAT
Serie del Certificado del Contribuyente

CveProdServ	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal
50181900	COYOTA SANTIAGO PAQ. C/2 PZAS 160GRS	1.0000(H87)	Pieza	50.0000	50.0000
50202300	COCA VIDRIO	2.0000(H87)	Pieza	20.0000	40.0000
50221300	TORTILLA LA AVENIDA	1.0000(H87)	Pieza	25.0000	25.0000
50401800	FRIJOLES A LA CHARRA SIN CHILE	1.0000(H87)	Pieza	50.0000	50.0000
50112000	SALCHICHA INDIVIDUAL	1.0000(H87)	Pieza	15.0000	15.0000
50171700	GUARNICION CEBOLLA ASADA	1.0000(H87)	Pieza	15.0000	15.0000
50111500	T- BONE	0.4800(H87)	Pieza	359.0000	172.3200
50111500	CHICHARRÓN PRENSADO	0.1450(H87)	Pieza	360.0000	52.2000

Subtotal: 419.52
Total: 419.52

Importe: CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 52/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos

Total de articulos vendidos: 7.625

Condición de pago	Contado	Método de Pago	(PUE) Pago en una sola exhibición
Forma de pago	04 VISA/MASTERCARD	Uso del Cfdi	(G03) Gastos en general
Lugar de expedición		Tipo de comprobante	(I) Ingreso Version 3.3

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

SELLO DIGITAL SAT:

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

24/11/2022 05:16:46 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

24/11/2022 05:18:14 p. m.

FOLIO FISCAL

EMISOR

NOMBRE:

RFC:

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR

NOMBRE:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC:

SMA941228GU8

USO CFDI:

G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 11320

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	E48 - SERVICIO	1.00	XABC01XABC 01	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$582.33	\$0.00	\$582.33
OBJETO IMPUESTO		02	Sí objeto de impuesto		IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$93.17	

OBSERVACIONES: Folios:

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, 50/100 MXN

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
E48	Unidad de servicio

SUBTOTAL	\$582.33
Base 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$582.33
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$93.17
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$93.17
TOTAL	\$675.50

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: PPD101129EA3

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 28871
FOLIO FISCAL (UJID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8
USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-26T01:57:04

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-26T01:45:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152	\$ 593.2203	\$ 593.2203

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 593.2200
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 94.9200
TRASLADO LOCAL ISH 2.00% \$ 11.8600
TOTAL \$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO



TEL:

626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplica

Teléfono:

Correo Electrónico:

Folio

B 3598

Tipo

INGRESO(I)

Fecha de expedición

2022-11-25T09:13:45

Fecha de certificación

2022-11-25T09:13:46

No. serie de certificado de sello digital

Folio fiscal (UUID)

Número de serie de certificado del sat

Elaboro

Expedido en

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos	\$ 191.72	\$ 0	\$191.72

02 | Objeto de impuesto

Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total
002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 30.68
001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 2.40

Son : DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

	Importe	\$191.72
	Subtotal	\$191.72
BASE 191.72	IVA 16.00 %	\$30.68
BASE 191.72	Retención ISR 1.25 %	\$2.40
	Total	\$220.00

Forma de pago:

28 | Tarjeta de débito.

Cuenta(s) bancaria(s):

No aplica.

Condiciones de pago:

No aplica

Método(s) de pago:

PUE | Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0



Fecha de Emisión

2022-11-25T15:56:49

Fecha de Certificación

2022-11-25T15:56:50

CSD del Emisor

CSD del SAT

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: A 10071

Folio Fiscal:

Tipo de Comprobante

Ingreso

Expedido en:

Datos del Emisor

Régimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Datos del Receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES
SMA941228GU8

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Código	Clave Prod/ Servicio	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
A	90101500 - Establecimientos para comer y beber	1	E48 - Unidad de servicio	No Aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 239.66	\$ 0.00	002-IVA 0.160000	\$38.3448 00	\$ 239.66
Subtotal									\$ 239.66	
Total Descuentos									-	
Total Impuestos Traslados									\$38.34	
Total Impuestos Retenidos									-	
Total									\$ 278.00	

Total con letra: Doscientos setenta y ocho pesos 00/100 MXN
CONTADO

Forma de Pago

01-Efectivo

Moneda

MXN-Peso Mexicano

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 28877
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-27T02:51:46

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-27T02:41:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE	\$ 593.2203	\$ 593.2203
		Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152		

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 593.2200

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 94.9200

TRASLADO LOCAL ISH 2.00%

\$ 11.8600

TOTAL

\$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

[Redacted digital seal area]

SELLO DIGITAL DEL SAT

[Redacted digital seal area]

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[Redacted digital seal area]



RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 28884
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-28T02:00:10

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-28T01:46:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152	\$ 593.2203	\$ 593.2203

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 593.2200

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 94.9200

TRASLADO LOCAL ISH 2.00%

\$ 11.8600

TOTAL

\$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: [REDACTED]
RFC receptor: SMA941228GU8
Nombre receptor: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E027C06F [REDACTED]
No. de serie del CSD: [REDACTED]
Código postal, fecha y hora de
emisión: [REDACTED] 2022-11-28 10:43:53
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101500		1	E48	Servicio	330.00	330.00				
Descripción	Consumo de Alimentos correspondiente al día 27 de noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.0000%	52.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 330.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 52.80
Total \$ 382.80

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-11-28 10:45:48
No. de serie del certificado SAT [REDACTED]

Folio Fiscal

Fecha y hora de certificación

2022-12-12T10:44:23

I - Factura - VERSIÓN 3.3

No. de serie del CSD del SAT

A 11781

No. de serie del CSD del emisor

Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito

Fecha y Hora de emisión

2022-12-12T10:44:19

Lugar de expedición:

Escal caga

Tipo de Cambio: \$ 0.00

Emisor

Razón Social

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

RFC:

Receptor

Razón Social: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	E48 - Unidad de servicio	Restaurantes ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes	\$ 336.21	\$ 336.21

Consumo de alimentos del día 27 de noviembre del 2022.

Subtotal

336.21 MXN

IVAT 0.160000

53.79 MXN

Total

390.00 MXN

TOTAL EN LETRA

TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT



FARMACON
RFC FAR970429SE2

Régimen fiscal
623 - Opcional para Grupos de Sociedades
Número de certificado

FACTURA

CFDI de Ingreso

Serie

F1A58

Lugar de emisión
24350

Folio

53713

Fecha y hora de emisión
12 Dic. 2022 - 16:59:11

Información del cliente

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC SMA941228GU8

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
057463	H87 PZA	ELECTROLIT GUAYABA 625ML Código SAT: 51191600	\$ 22.00	1.00	\$ 22.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.000000 Base: \$ 22.00 Importe: \$ 0.00						

Subtotal \$ 22.00

IVA Traslado (0.000000) \$ 0.00

Total MXN 22.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

01 - Efectivo

Folio fiscal

Número de certificado SAT

Fecha y hora de certificación

12 Dic. 2022 - 16:59:14

RFC proveedor de certificación

Sello digital del SAT

Sello digital del CFDI

SNF171020F3A

Cadena original del timbre



RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 28896
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-29T02:17:56

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-29T02:07:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE	\$ 593.2203	\$ 593.2203
		Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152		

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 593.2200

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 94.9200

TRASLADO LOCAL ISH 2.00%

\$ 11.8600

TOTAL

\$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO

**626 - Régimen Simplificado de Confianza**
Exportación: 01|No aplicaTeléfono: [REDACTED]
Correo Electrónico: [REDACTED]

Folio B 3627

Tipo
INGRESO(I)
Fecha de expedición
2022-11-28T12:58:18
Fecha de certificación
2022-11-28T12:58:19
No. serie de certificado de sello digital
[REDACTED]
Folio fiscal (UUID)
[REDACTED]
Número de serie de certificado del sat
[REDACTED]
Elaboró
[REDACTED]
Expedido en
[REDACTED] Sección 803

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos	\$ 283.22	\$ 0	\$283.22

02 | Objeto de impuesto

Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total
002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 45.32
001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 3.54

Son : TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Importe	\$283.22
Subtotal	\$283.22
BASE 283.22 IVA 16.00 %	\$45.32
BASE 283.22 Retención ISR 1.25 %	\$3.54
Total	\$325.00

Forma de pago: 28 | Tarjeta de débito.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.
Condiciones de pago: No aplica
Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0

FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO



TEL: [REDACTED]

626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplica

Teléfono: [REDACTED]

Correo Electrónico: [REDACTED]

Folio

B 3631

Tipo

INGRESO(I)

Fecha de expedición

2022-11-28T18:54:42

Fecha de certificación

2022-11-28T18:54:43

No. serie de certificado de sello digital

Folio fiscal (UUID)

Número de serie de certificado del sat

Elaboró

Expedido en

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos	\$ 329.41	\$ 0	\$329.41

02 | Objeto de impuesto

Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total
002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 52.71
001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 4.12

Son : TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Importe	\$329.41
Subtotal	\$329.41
IVA 16.00 %	\$52.71
Retención ISR 1.25 %	\$4.12
Total	\$378.00

Forma de pago:

28 | Tarjeta de débito.

Cuenta(s) bancaria(s):

No aplica.

Condiciones de pago:

No aplica

Método(s) de pago:

PUE | Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0



RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 28912
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV. EJERCITO NACIONAL No.223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-11-30T01:56:16

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-11-30T01:45:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	ISH	\$ 11.86
	Total	\$ 11.86

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.0000	ROM	HOSPEDAJE DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 593.2203 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.9152	\$ 593.2203	\$ 593.2203

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 593.2200

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 94.9200

TRASLADO LOCAL ISH 2.00%

\$ 11.8600

TOTAL

\$ 700.0000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

Folio Fiscal

Fecha y hora de certificación

2022-11-30T10:57:06

I - Factura - VERSIÓN 3.3

No. de serie del CSD del SAT

A 11621

No. de serie del CSD del emisor

Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito

Fecha y Hora de emisión

2022-11-30T10:57:05

Lugar de expedición

Tipo de Cambio: \$ 0.00

Emisor

Razón Social

Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

RFC:

Receptor

Razón Social: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	E48 - Unidad de servicio	Restaurantes ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes	\$ 383.62	\$ 383.62

Consumo de alimentos del día 29 de noviembre del 2022

Subtotal

383.62 MXN

IVAT 0.160000

61.38 MXN

Total

445.00 MXN

TOTAL EN LETRA

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

Cartera original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

FACTURA

RESERVACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO



TEL: [REDACTED]

626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplica

Teléfono: [REDACTED]

Correo Electrónico: [REDACTED]

Folio

B 3639

Tipo

INGRESO(I)

Fecha de expedición

2022-11-29T11:57:27

Fecha de certificación

2022-11-29T11:57:28

No. serie de certificado de sello digital

Folio fiscal (UUID)

Número de serie de certificado del sat

Elaboró

Expedido en

ESCCOCCO

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

ejercito nacional 223 anahuac

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Miguel Hidalgo 11320

Uso CFDI G03|Gastos en general

Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	AXST11	90101501	consumo de alimentos	\$ 335.51	\$ 0	\$335.51
02 Objeto de impuesto		Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total	
		002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 53.68	
		001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 4.19	

Son : TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Importe	\$335.51
Subtotal	\$335.51
BASE 335.51 IVA 16.00 %	\$53.68
BASE 335.51 Retención ISR 1.25 %	\$4.19
Total	\$385.00

Forma de pago:

28 | Tarjeta de débito.

Cuenta(s) bancaria(s):

No aplica.

Condiciones de pago:

No aplica

Método(s) de pago:

PUE | Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Comprobante Versión CFDI 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 49835726

Serie: FNPE

No. de certificado del SAT

Fecha y hora de emisión 2022-12-12T12:55:14

Fecha y hora de certificación 2022-12-12T12:55:14

Folio fiscal

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor

Razón FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

C.P. 01219

RFC FNI970829JR9

Receptor

RFC SMA941228GU8

Razón social SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdserv	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SEYBA PLAYA 2022-11-24 16:43:16	42.24	42.24

Importe total con Letra

Importe (en letra): CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M. N.

Subtotal

\$ 42.24

Iva Traslado

\$ 6.76

Iva Retenido

\$ 0.00

Isr Retenido

\$ 0.00

TOTAL

\$ 49.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del CSD:

Condiciones de pago:

Forma de pago:

01 - EFECTIVO

Número de cuenta:

NO IDENTIFICADO

Método de pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Tipo de Comprobante:

I - INGRESO

Lugar de expedición:

01219

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 49835823

Serie: FNPE

No. de certificado del SAT

Fecha y hora de emisión 2022-12-12T12:57:08

Fecha y hora de certificación 2022-12-12T12:57:08

Folio fiscal

Régimen fiscal

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor

Razón FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

C.P. 01219

RFC FNI970829JR9

Receptor

RFC SMA941228GU8

Razón social SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdserv	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SEYBA PLAYA 2022-11-24 18:44:11	42.24	42.24

Importe total con Letra

Importe (en letra): CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M. N.

Subtotal

\$ 42.24

Iva Traslado

\$ 6.76

Iva Retenido

\$ 0.00

Isr Retenido

\$ 0.00

TOTAL

\$ 49.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del CSD:

Condiciones de pago:

Forma de pago:

Número de cuenta:

Método de pago:

Tipo de Comprobante:

Lugar de expedición:

01 - EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

I - INGRESO

01219

Sello digital del CFDI

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT